

Промежуточный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе

Наименование статей	Примечание	За 6 месяцев 2018 года	За 6 месяцев 2017 года
Процентные доходы	20	168 072	242 759
Процентные расходы	20	(15 594)	(12 872)
Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)		152 478	229 887
Комиссионные доходы	21	40 839	55 567
Комиссионные расходы	21	(455)	(314)
Чистые комиссионные доходы		40 384	55 253
Чистые доходы по операциям с иностранной валютой		163	285
Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		3 250	(762)
Отчисления в резервы под обесценение	21	83 463	22 155
Доходы за вычетом расходов от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(5 264)	-
Прибыль (убыток) от признания обесценения долгосрочных активов, предназначенных для продажи до справедливой стоимости		(6 122)	-
Прочие операционные доходы	22	539	414
Прочие операционные расходы	22	(20 155)	-
Чистые операционные доходы (расходы)		248 736	307 232
Административные расходы	23	(50 092)	(44 562)
Прибыль (убыток) до налогообложения		198 644	262 670
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	24	(47 208)	(53 350)
Прибыль (убыток) за период		151 436	209 320
Совокупный доход (убыток) за период		151 436	209 320

Утверждено к выпуску Правлением Банка 28 августа 2018 года.

Председатель Правления

Главный бухгалтер



Т.В. Власова

Власова Т.В.

О.К. Токарева

Токарева О.К.

Примечания на страницах 13-45 составляют неотъемлемую часть данной финансовой отчетности.